



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE EDÉIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
Número do processo: 36/2021

Vencedores da Licitação

Data Hora: 08/09/2021 - 09:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO, VIA REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E DEMAIS ITENS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DE JARDINS, PODAS DE GRAMAS E ÁRVORES, LIMPEZA DE RUAS, AVENIDAS, PRAÇAS, CANTEIROS CENTRAIS E DEMAIS LOGRADOUROS PÚBLICOS, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) E DEMAIS DISPOSIÇÕES FIXADAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Empresa: CASA NOVA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

CPJ/CNPJ: 37.663.162/0001-10

E-mail:

Telefone: (64) 9956-5483

Representante: ARMANDO QUIRINO BUENO

CPF: 051.948.721-43

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	3	PODADOR PARA CERCA VIVA A GASOLINA	UN		3,0000	1.350,0000	4.050,0000
1	4	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA	UN		3,0000	950,0000	2.850,0000
1	8	COMPACTADOR DE SOLO A GASOLINA MOTOR 5,5 HP 4 TEMPOS	UN		1,0000	9.500,0000	9.500,0000
Total							16.400,0000

Empresa: AUTO PEÇAS DOM EMANUEL LTDA EPP

CPJ/CNPJ: 01.154.226/0001-00

E-mail:

Telefone:

Representante: ANTONIO MARTINS RABELO

CPF: 307.821.471-00

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ROÇADEIRA DE GRAMA	UNIDADE	FORTG PRO	5,0000	1.400,0000	7.000,0000
1	2	MOTOSERRA A GASOLINA DE PEQUENO PORTE	UN	VULCAN	2,0000	740,0000	1.480,0000
1	5	CABEÇOTE DE CORTE PARA ROÇADEIRA	UN	MEGA PLUS	20,0000	60,0000	1.200,0000
1	7	SERRA CORTADORA DE PISO A GASOLINA	UN	NAGAMO	1,0000	4.500,0000	4.500,0000
1	9	PLACA VIBRATÓRIA (480 X 380 MM) COM MOTOR GASOLINA 5,5 HP - 4 TEMPOS	UN	TOYAMA	1,0000	5.980,0000	5.980,0000
1	10	FIO DE NYLON 3MM PARA ROÇADEIRA	ROLO	MASTER LYNE	1.000,0000	0,9500	950,0000
1	12	CAVADEIRA ARTICULADA (GARRAS MAIORES QUE 24 CM) COM CABO DE MADEIRA	UN	METISA	10,0000	89,0000	890,0000
1	14	ALAVANCA 1" 2 MT	UN	GERDAU	10,0000	89,0000	890,0000
1	16	PÁ METÁLICA DE BICO COM CABO DE MADEIRA	UN	METISA	50,0000	25,0000	1.250,0000
1	17	LIMA DE AMOLAR 8	UNID	ROCAST	50,0000	12,0000	600,0000
1	21	ENXADÃO C/ CABO	UNIDADE	PARABONI	20,0000	32,0000	640,0000
Total							25.380,0000

Empresa: BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

CPJ/CNPJ: 37.106.634/0001-33

E-mail:

Telefone:

Representante: FERNANDO XAVIER DE MEDEIROS

CPF: 898.887.821-34

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	6	MOTOR A GASOLINA, MONOCILINDRO, 4 TEMPOS	UN		2,0000	923,5000	1.847,0000
1	11	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 2,4 A 2,5 MM	METRO		1.000,0000	0,5900	590,0000
1	13	CAVADEIRA DE FACE COM CABO DE MADEIRA	UN		10,0000	36,5000	365,0000
1	15	ENXADA 2.5	UNIDADE		50,0000	35,9000	1.795,0000
1	18	RASTELO DE FERRO MÉDIO	UNIDADE		50,0000	27,5000	1.375,0000
1	19	RASTELO PLASTICO	UNIDADES		50,0000	19,9000	995,0000
1	20	PULVERIZADOR COSTAL 20L CAMARA DE METAL	UN		3,0000	351,3000	1.053,9000
Total							8.020,9000
Total Geral							49.800,9000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE EDÉIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
Número do processo: 36/2021

Vencedores da Licitação

ANCELMO LUCAS GONÇALVES BURI
PREGOEIRO
058.819.411-52